Ofício Vereador Nº 366/2018
São Roque, 2 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de tomar providências em relação ao transporte clandestino de pessoas, que vem ocorrendo nos pontos de ônibus da cidade de São Roque (especialmente ponto em frente ao fórum).
Tal solicitação se faz justa e necessária visto que carros da cidade de Mairinque estão oferecendo o serviço de transporte de passageiros clandestinamente, prejudicando ainda o trabalho dos taxistas de São Roque, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani
Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2018 - 13:47 2300/2018